
場所　 つつがライフル射撃場
日時　 令和元年　７月１４日（日）       第１射群　　9:10～10:00

ファイナル 11:00

2019度春季Ｒ＆Ｐ広島 種目： ＡＲＭｉｘ

井 浦 一 希 103.0 104.0 102.4 102.5 411.9

芳 司 健 太 100.8 103.5 102.0 98.5 404.8

田 口 恵 95.5 98.2 100.4 98.2 392.3

岩 永 虎 大 95.5 97.6 100.8 97.6 391.5

安 東 夢 羽 菜 97.6 97.9 98.2 94.4 388.1

河 内 和 己 97.6 101.2 100.7 101.6 401.1

小 黒 百 香 91.5 99.3 99.3 97.1 387.2

秦 浩 介 96.2 97.7 94.6 101.0 389.5

田 中 望 夢 101.3 98.1 100.3 98.6 398.3

繁 本 拓 弥 95.1 91.8 93.5 90.1 370.5

DNS:Did Not Start.   DNF:Did Not Finish.   DSQ:Disqualification.

備考ﾌｧｲﾅﾙ

482.5

470.9

406.6

358.6

318.0

783.8

789.2

776.7

768.8

2 3 4 合計
チーム
合計

816.7

1チーム名

佐賀

大分③

大分②

三重

大分①

射座 氏     名

２０１９年度夏季ライフル＆ピストル射撃競技・広島大会

大会名

順位

1

2

3

4

5


