2019年度夏季ライフル&ピストル射撃競技・広島大会

つつがライフル射撃場 場所 日時 令和元年 7月14日(日)

第1射群 9:10~10:00

ファイナル 11:00

大会名		201										種目:	ARMix	
順位	射座		氏	名		チーム名	1	2	3	4	合計	チーム 合計	ファイナル	備考
1		井	浦	_		佐賀	103.0	104.0	102.4	102.5	411.9	816.7	482.5	
		芳	司	健	太	14.0	100.8	103.5	102.0	98.5	404.8			
2		田	F		恵	大分③	95.5	98.2	100.4	98.2	392.3	783.8	470.9	
		岩	<u>永</u>		大	<i>,</i> ,,,	95.5	97.6	100.8	97.6	391.5			
3		安		<u>夢 羽</u>	菜己		97.6	97.9	98.2	94.4	388.1	789.2	406.6	
		河	<u>内</u>	<u>和</u>			97.6	101.2	100.7	101.6	401.1			
4		小	黒	百	香	二里	91.5	99.3	99.3	97.1	387.2	776.7	358.6	
		秦		<u>浩</u>	介		96.2	97.7	94.6	101.0	389.5			
5		田	<u>中</u>	望	夢	大分①	101.3	98.1	100.3	98.6	398.3	768.8	318.0	
		繁	本	拓	弥		95.1	91.8	93.5	90.1	370.5			
						id Nat Cini								

DNS:Did Not Start. DNF:Did Not Finish. DSQ:Disqualification.